17. **quaedam** (Stover: *quidem* R) *sensibus percipi quae sint natura fluxa et [in]mutabilia, ipsam autem substantiam rerum, quae semper eodem modo se habeat et inmutabilis sit, mente et ratione intellegi.*
Some things which by nature are unstable and mutable are perceived by the senses, but the very being of things, which is always in the same condition and immutable, is understood by the mind and the reason.
18. *Ab his mentionem habet substantiae universorum, quam putat aeternam et inmutabilem et sola ratione perceptibilem esse, ceterum eorum quae gignantur sensibilem et mortalem esse*
19. exp. 9,1-3 *in Euthyphrone argumentatione demonstrat quomodo dii immortales bona quidem praestent, nunquam autem malorum causas inferant*
 exp. 27,8-10 *deinde duo ait initia rerum esse: animam et corpus, sed animam quidem faciendi et generandi habere potestatem, corpus autem eius (<esse>?) condicionis ut generetur et patiatur.*
20. *Nec permittit voluptatis causa coire, sed tantum liberorum <pro>creandorum. Quamvis iudicet natura voluptatem et dolorem consistere, nec tamen aut illam bonum esse aut hunc malum.*
Although he thinks that pleasure and pain subsist in nature, he nonetheless does not think the one is a good thing and the other a bad thing.
21. Plat. 2,23,8 *nam etsi in eius manu est mortis facultas, <non arcesset sibi tamen eam>, quamvis sciat se terrenis relictis consecuturum esse meliora, nisi necessario perpetiendum esse istud lex divina decreverit.*
 met. 2,9,5 *tanta denique est capillamenti dignitas, ut quamvis auro ueste gemmis omnique cetero mundo exornata mulier incedat, tamen, nisi capillum distinxerit, ornata non possit audire.*
22. Sen. benef. 3,34,1 *ipsos tamen qui tradiderunt illa, transcendimus, utique eos, qui prima elementa docuerunt, et quamvis sine illis nemo quicquam adsequi posset, non tamen, quantumcumque quis adsecutus est, infra illos est.* Quint. inst. 8,6,73 *quamvis enim est omnis hyperbole ultra fidem, non tamen esse debet ultra modum nec alia via magis in cacozelian itur.*
23. „Denn bis sie (sc. die Verstorbenen) wiederaufleben, mag man mit Recht sagen, sie seien im Tode, wie jemand sich ja auch im Schlaf befindet, bis er aufwacht. Allerdings nennen wir die im Schlaf Befindlichen Schlafende, und können dennoch nicht dementsprechend die bereits Gestorbenen Sterbende nennen.“ (~ W. Thimme)
 Aug. civ. 13,11 p. 1,569,32ff. D.-K. *donec enim reuiuiscant (sc. mortui), recte esse dicuntur in morte, sicut in somno esse quisque, donec euigilet, dicitur; quamvis in somno positos dicamus dormientes, nec tamen eo modo possumus dicere eos, qui iam sunt mortui, morientes.*
- 24a *in tertiodecimo Legum qui et Epinomis inscribitur*
- 24b *Legum vero tredecim libri ab ipsius Platonis persona videntur induci*
25. exp. 27,18 *Deos <visibiles> quoque et invisibiles esse existimat.*
26. Iren. 4,5,5 *ipse quoque et omnes qui ... credunt deo*
27. *deos quoque et invisibiles <et visibiles> esse existimat*
28. exp. 3,18 *(Omnes cives communi adfectu excipere quicquid alicui eorum laetius [quid] eveniat vel tristius accidat, existimantis ad totius civitatis statum pertinere etiam privatorum casus). Δαίμονας quoque quos nos vel genios vel manes vocamus ait habere substantiam et esse.*
29. exp. 13,27f. *placet illi et hostias diis immortalibus, sepulturam quoque, indifferentes esse.*
30. exp. 7,1 *In nono placet illi voluptatem et cupiditatem neutram esse.*
31. „Tugend wäre also, wie es scheint, eine Art Gesundheit und Schönheit und Wohlbefinden der Seele, Schlechtigkeit aber Krankheit und Häßlichkeit und Schwäche“
 Ἄρετή μὲν ἄρα, ὡς εἴκειν, ὑγεία τε τις ἂν εἴη καὶ κάλλος καὶ εὐεξία ψυχῆς, κακία δὲ νόσος τε καὶ αἴσχος καὶ ἀσθένεια.